- 28, 6, 10 § 4. 5¹ 29, 1, 5. 28, 6, 10 § 6. 7. 28, 5, 6 § 2—4 41, 1, 18. 45, 3, 2
- de dubiis institutionibus 28, 5, 9 pr. 30, 4 pr. 28, 5, 9 § 1—9. 40, 3, 1. 45, 3, 3. 28, 5, 9 § 10—13 29, 1, 6¹ 30, 4 § 1. 40, 4, 2. 28, 5, 9 § 14. 15. 28, 9 § 16—20. 28, 7, 1. 35, 1, 2 46, 2, 4?
- 28, 7, 2 35, 1, 3¹ 45, 1, 7 de pupillari substitutione 28, 1, 5¹ 40, 1, 1. 28, 6, 2 de acquirenda hereditate 29, 2, 3. 6 pr.— § 4¹ 50, 17, 4. 49, 17, 5. 29, 2, 6 § 5—7 74, 1, 23?
- de acquirenda vel omittenda hereditate 29, 2, 8 pr. 50, 16, 161. 29, 2, 8 § 1. 10. 13. 15. 17. 21. 24 in. 50, 17, 6¹ 29, 4, 2¹ 39, 6, 8 pr. 29, 2, 24 fin. 39, 6, 8 § 1 28, 5, 13. 15. 17. 19
- de acquirenda vel omittenda hereditate 28, 7, 4. 29, 2, 25. 28. 30 pr. 50, 7, 1. 29, 2, 30 § 1—8. 32. 34. 38, 6, 3 43, 16, 13. 47, 20, 2
- de acquirenda vel omittenda hereditate 29, 2, 35. 28, 7, 6? 31, 1? de rupto vel irritato facto testamento 1, 6, 6. 28, 2, 12 29, 1, 7. 9
- de rupto vel irritato facto testamento 28, 3, 6 pr.— § 5. 28, 1, 11. 28, 3, 6 § 6—13. 28, 3, 7 34, 7, 4
- de rupto vel irritato facto testamento 28, 3, 8. 29, 1, 10
- DE LEGITIMIS HEREDITATIBUS: de suis 38, 16, 1 pr. 49, 15, 15. 38, 16, 1 § 1—6 de consanguineis 38, 16, 1 § 9—11 ad sc. Orfitianum 38, 17, 1
- ad sc. Tertullianum 38, 17, 2 pr.— § 3¹ 49, 15, 16. 38, 17, 2 § 4—47 de agnatis 38, 16, 2
- de libertorum heredibus 38, 16, 3 pr.— § 6¹ 40, 3, 2 38, 16, 3 § 7. 8 de adsignatione libertorum 38, 4, 1. 3 pr.— § 5. 1, 7, 12. 38, 4, 3 § 6. 7. 38, 4, 5 de postumis 38, 16, 3 § 9—12. 48, 19, 3 26, 4, 1. 8. 3, 18 (lib. 18 vel 19)
- DE LEGATIS: de his quae in testamentis delentur vel adimuntur 28, 4, 1. 30, 14¹ 50, 17, 9 30, 17 pr. 50, 16, 164 pr. 26, 2. 5¹ 38, 1, 5 30, 17 § 1. 2. 19. 21. 36, 2, 2 de partitione legata 50, 16, 164 § 1. 36, 1, 19. 11, 7, 19. 37, 9, 9 50, 16, 164 § 2
- ad legem Falcidiam? 35, 2, 70 12, 6, 2, pr. § 1¹ 12, 6, 5. 28, 6, 18. 20
- de usufructu legato: quando dies legati cedat 7, 3, 1. 7, 1, 72 quibus modis usufructus amittatur 7, 4, 1. 3. 5. 8. 10. 12 7, 1, 7. 9. 12 pr. 21. 23. 12 § 1. 68. 70. 45, 1, 114? de usufructu accrescendo 7, 2, 1. 3. 6. 40, 1, 2. 7, 2, 8. 12 usufructuarius quemadmodum utatur fruatur 7, 1, 12 § 2. 7, 2, 29. 12 § 3—5 de usu et habitatione 7, 8, 2. 4. 6. 10. 12. 14
- de cautione usufructuaria 7, 1, 13. 15. 17 pr. 40, 2, 2¹ 7, 4, 15¹ 40, 4, 6¹ 33, 2, 4. 7, 1, 17 § 1—3. 20. 22. 25. 27. 29. 7, 6, 1 de usufructu earum rerum quae usu consumuntur 7, 5, 1. 3. 5 pr. § 1. 7, 9, 12¹ 12, 5, 6¹ 13, 1, 1¹ 13, 3, 2. 7, 5, 5 § 2. 11 35, 1, 7?
- de dote relegata 33, 4, 1 pr. § 1¹ 23, 4, 2. 33, 4, 1 § 2. 30, 28. 30 pr.— § 3. 45, 1, 13? 30, 30 § 4. 5. 36, 2, 4¹ 36, 1, 21. 40, 4, 7. 30, 30 § 6. 7. 33, 4, 1 § 3—15 49, 14, 25 50, 17, 13
- quando dies legatorum cedat 36, 2, 1 pr.— § 5 35, 1, 9. 36, 2, 5 § 6. 7. 36, 2, 7 pr.— § 5. 30, 32 pr. 36, 2, 7 § 6 de optione vel electione legata 33, 5, 2 pr. § 1¹ 30, 32 § 1. 33, 5, 2 § 2. 3¹ 33, 6, 1 de auro vel argento legato 34, 2, 19 de instrumento vel instructo legata 33, 7, 8. 10. 12 30, 32 § 2 32, 71. 73 32, 75
- si eadem res saepius legata sit 30, 34. 45, 3, 4? 50, 4, 2 30, 37. 39 pr.— § 6 de his quae legari non possunt 30, 39 § 7—10. 41 pr. 34, 2, 17. 30, 41 § 1—16. 43 pr. § 1 30, 43 § 2. 3. 34, 3, 1. 36, 2, 9 50, 17, 16
- 30, 44. 47 de his quae uxoris causa parata sunt legatis 32, 45. 47. 49 de lana et vestimentis legatis 32, 70. 34, 2, 22 de penu legata 33, 9, 3 34, 7, 5
- de die incerto? 50, 17, 17. 36, 2, 10. 12. 35, 1, 10. 30, 49 pr.— § 3. 32, 50 de vino legato 33, 6, 3. 9 pr. 33, 5, 3. 33, 6, 9 § 1—4. 11. 13 de liberatione legata 34, 3, 3. 30, 49 § 4—7. 34, 3, 5. 7 30, 49 § 8. 9